

**STAVLJANJE IZVAN SNAGE
URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA
„Program poticane stambene izgradnje“
Makarska**

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI

održana od 15. veljače 2021. do 23. veljače 2021. godine.

Nositelj izrade:

GRAD MAKARSKA

Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo

Ognjen Radić, dipl.ing.građ.

Stručni izrađivač: „GEOPROJEKT“ d.d. SPLIT

Odgovorna voditeljica:

Gorana Barbarić, dipl.ing.arh,

Klasa, 350-02/08–20/1

Urbroj: 2147/05-05/1-21-46

Makarska, 26. veljače 2021.

SADRŽAJ IZVJEŠĆA:

1. UVODNE NAPOMENE

2. ZAKLJUČAK O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA STAVLJANJA IZVAN SNAGE URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska

3. OBJAVA JAVNE RASPRAVE

4. POPIS POZVANIH SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI (posebne obavijesti o javnoj raspravi)

5. ZAPISNIK O JAVNOM IZLAGANJU

6. PRESLIK KNJIGE PRIMJEDBI

7. MIŠLJENJA JAVNOPRAVNIH TIJELA DOSTAVLJENIH NA PRIJEDLOG STAVLJANJA IZVAN SNAGE UPU-a „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska

8. POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI ČIJA SU MIŠLJENJA, PRIJEDLOZI I PRIMJEDBE NA PRIJEDLOG PLANA PRIHVAĆENI

9. MIŠLJENJA, PRIJEDLOZI I PRIMJEDBE SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI KOJI NISU PRIHVAĆENI ILI SU DJELOMIČNO PRIHVAĆENI S RAZLOZIMA NEPRIHVAĆANJA

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI
o Prijedlogu stavljanja izvan snage Urbanističkog plana uređenja „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska

Temeljem Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19) i Zaključka gradonačelnika Grada Makarske, Klasa: 350-02/08–20/1, Urbroj: 2147/05-05/1-21-34 od 03. veljače 2021. godine, nositelj izrade (Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo Grada Makarske) proveo je javnu raspravu o Prijedlogu stavljanja izvan snage Urbanističkog plana uređenja „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska.

Javna rasprava o Prijedlogu stavljanja izvan snage Urbanističkog plana uređenja „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska, objavljena je na mrežnim stranicama Grada Makarske i Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine, u dnevnom tisku „Večernji list“ i na oglasnoj ploči Grada Makarske.

Javni uvid o Prijedlogu stavljanja izvan snage Urbanističkog plana uređenja „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska, trajao je od 15. veljače 2021. do 23. veljače 2021. godine, uvid je bio omogućen svakim radnim danom od 10:00 do 14:00 sati, u prostoru Gradske vijećnice Grada Makarske. Javno izlaganje o Prijedlogu stavljanja izvan snage Urbanističkog plana uređenja „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska održano je 16. veljače 2021. godine s početkom u 13,00 sati, također u prostoru Gradske vijećnice.

Mišljenja od strane javnopravnih tijela, koja su također bila pozvana putem posebne obavijesti, nisu dostavljena na Prijedlog stavljanja izvan snage Urbanističkog plana uređenja „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska.

Gradani, pravne osobe, udruge i ostali, imali su mogućnost sudjelovanja u javnoj raspravi, imali su pravo pristupa na javni uvid i javno izlaganje o Prijedlogu stavljanja izvan snage Urbanističkog plana uređenja „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska, međutim nitko nije iskazao interes u tom pogledu, tako da nije bilo ni primjedbi, niti prijedloga iskazanih odnosno upućenih nositelju izrade, bilo neposredno bilo putem pošte ili knjige primjedbi.

Na temelju članka 95. Zakona o prostornom uređenju (NN, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i članka 49. Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 08/18, 14/18 i 09/20), Gradonačelnik Grada Makarske, u postupku stavljanja izvan snage UPU-a „Programa poticane stambene izgradnje“ u Makarskoj, dana 03. veljače 2021. godine, donio je slijedeći

Z A K L J U Č A K

o utvrđivanju Prijedloga stavljanja izvan snage UPU-a „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska te o objavi javne rasprave o istom prijedlogu

I.

Utvrđuje se Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska“, izrađen od ovlaštenog trgovačkog društva „Geoprojekt“ d.d. Split, odgovorna voditeljica plana Gorana Barbarić, dipl.ing.arh., kao ovlaštena arhitektica, veljača 2021. godine. Utvrđeni prijedlog sastoji se od:

1. tekstualnog dijela - odluke,
2. grafičkog dijela, te
3. obrazloženja - sažetka za javnost.

II.

O utvrđenom Prijedlogu stavljanja izvan snage UPU-a „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska“ provest će se javna rasprava sa javnim uvidom u trajanju od 8 dana.

Javna rasprava i javni uvid u Prijedlog plana trajat će od 15. veljače do 23. veljače 2021. godine, a ista će biti objavljena u Glasniku Grada Makarske, dnevnom listu „Večernji list“, na službenoj web stranici Grada www.makarska.hr, te u informacijskom sustavu Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine.

III.

Za vrijeme javne rasprave, svakog dana od 10 do 14 sati, u vijećnici Grada, svim zainteresiranim će se omogućiti javni uvid u navedeni Prijedlog.

IV.

O Prijedlogu stavljanja izvan snage UPU-a „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska“ održat će se javno izlaganje i to na dan 16. veljače 2021. godine, s početkom u 13 sati, u vijećnici Grada Makarske.

V.

Svi zainteresirani građani, pravne osobe i drugi, za vrijeme trajanja javne rasprave, zaključno sa 23. veljače 2021. godine, mogu dostaviti svoja pisana očitovanja, mišljenja, prijedloge i primjedbe na Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska“.

VI.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti u Glasniku Grada Makarske.

Klasa, 350-02/08–20/1

Urbroj: 2147/05-05/1-21-34

Makarska, 03. veljače 2021.

GRADONAČELNIK

Jure Brkan, dip.oec.

Na temelju članka 95. Zakona o prostornom uređenju (NN, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i članka 49. Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 08/18, 14/18 i 9/20), Gradonačelnik Grada Makarske, u postupku stavljanja izvan snage UPU-a „Programa poticane stambene izgradnje“ u Makarskoj, dana 03. veljače 2021. godine, donio je slijedeći

ZAKLJUČAK

o utvrđivanju Prijedloga stavljanja izvan snage UPU-a „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska te o objavi javne rasprave o istom prijedlogu

I.

Utvrđuje se Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska“, izrađen od ovlaštenog trgovačkog društva „Geoprojekt“ d.d. Split, odgovorna voditeljica plana Gorana Barbarić, dipl.ing.arh., kao ovlaštena arhitektica, veljača 2021. godine. Utvrđeni prijedlog sastoji se od:

1. tekstualnog dijela - odluke,
2. grafičkog dijela, te
3. obrazloženja - sažetka za javnost.

II.

O utvrđenom Prijedlogu stavljanja izvan snage UPU-a „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska“ provest će se javna rasprava sa javnim uvidom u trajanju od 8 dana.

Javna rasprava i javni uvid u Prijedlog plana trajat će od 15. veljače do 23. veljače 2021. godine, a ista će biti objavljena u Glasniku Grada Makarske, dnevnom listu „Večernji list“, na službenoj web stranici Grada www.makarska.hr, te u informacijskom sustavu Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine.

III.

Za vrijeme javne rasprave, svakog dana od 10 do 14 sati, u vijećnici Grada, svim zainteresiranima će se omogućiti javni uvid u navedeni Prijedlog.

IV.

O Prijedlogu stavljanja izvan snage UPU-a „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska“ održat će se javno izlaganje i to na dan 16. veljače 2021. godine, s početkom u 13 sati, u vijećnici Grada Makarske.

V.

Svi zainteresirani građani, pravne osobe i drugi, za vrijeme trajanja javne rasprave, zaključno sa 23. veljače 2021. godine, mogu dostaviti svoja pisana očitovanja, mišljenja, prijedloge i primjedbe na Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska“.

VI.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti u Glasniku Grada Makarske.

Klasa, 350-02/08-20/1

Urbroj: 2147/05-05/1-21-34

Makarska, 03. veljače 2021.

GRADONAČELNIK

Jure Brkan, dip.oec, v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
Splitsko-dalmatinska županija
GRAD MAKARSKA

Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo

Klasa, 350-02/08-20/1
Urbroj: 2147/05-05/1-21-35
Makarska, 03. veljače 2021.

Na temelju članka 96. i 98. Zakona o prostornom uređenju (NN br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19) Grad Makarska objavljuje

JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu stavljanja izvan snage Urbanističkog plana uređenja
„Program poticane stambene izgradnje“ Makarska

O utvrđenom Prijedlogu stavljanja izvan snage UPU-a „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska, provesti će se javna rasprava odnosno javni uvid od 15. veljače do 23. veljače 2021. godine, u vijećnici Grada Makarske, Obala kralja Tomislava 1, Makarska, svakim danom od 10,00 do 14,00 sati.

Javno izlaganje o Prijedlogu stavljanja izvan snage UPU-a „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska, održat će se dana 16. veljače 2021. godine, u vijećnici Grada Makarske, s početkom u 13 sati.

Na javnom uvidu bit će izložen Prijedloga plana, koji će ujedno biti objavljen i na službenim stranicama Grada Makarske, na adresi www.makarska.hr, pod poveznicom „Prostorno planska dokumentacija – postupci u tijeku”.

Tijekom javnog uvida i izlaganja mogu se postavljati pitanja te davati prijedlozi i primjedbe u zapisnik, a tijekom cijelog uvida prijedlozi i primjedbe se mogu upisati i u knjigu primjedbi.

Nositelju izrade svoje prijedloge i primjedbe zainteresirani građani, pravne osobe i drugi mogu dostaviti najkasnije do 23. veljače 2021. godine. Pismena dostaviti na adresu: **GRAD MAKARSKA, Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo, Obala kralja Tomislava 1, 21300 Makarska, uz naznaku „primjedbe na Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska.**

Pročelnik:
Ognjen Radić, dipl.ing.građ. s.r.

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
OPĆINA ČEPIN
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 350-01/15-01/10
URBROJ: 2158/05-21-293

Čepin, 03. veljače 2021.

Na temelju članka 96. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i Odluke o izradi V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 17/20.), općinski načelnik Općine Čepin

OBJAVLJUJE JAVNU RASPRAVU

o prijedlogu V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Čepin

1. Javna rasprava o prijedlogu V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Čepin trajat će od **11.02.2021. do 18.02.2021.** godine. Za vrijeme trajanja javne rasprave za sve zainteresirane osobe osiguran je javni uvid u prijedlog V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Čepin u prostorijama Općine Čepin svaki radni dan od 09:00 do 14:00 sati, uz obveznu prethodnu najavu putem telefona 031 381 232, a sve u skladu s trenutno važećim epidemiološkim mjerama.

Na javnom uvidu izloženi su tekstualni i grafički dijelovi te Sažetak za javnost Plana.

2. U vrijeme trajanja javne rasprave organizira se javno izlaganje za građanstvo i udruge građana, predstavnike nadležnih državnih tijela i tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave, pravne osobe s javnim ovlastima i ostala stručna tijela, koje će se održati **17.02.2021. godine u 10:00 sati** putem video linka koji će biti objavljen na www.cepin.hr.

3. Poziv za sudjelovanje u javnoj raspravi uputit će se javnopravnim tijelima određenim posebnim propisima.

4. Primjedbe i prijedlozi na prijedlog V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Čepin mogu se za vrijeme trajanja javne rasprave upisati u knjigu primjedbi koja je izložena uz prijedlog Plana, iznijeti na javnom izlaganju, predati u pisanom obliku preko urudžbenog zapisnika, poštom na adresu Općina Čepin, Kralja Zvonimira 105, 31431 Čepin, ili na adresu elektroničke pošte opcina@cepin.hr, zaključno s danom **18.02.2021.** godine.

5. Primjedbe i prijedlozi koji nisu čitko napisani, potpisani (ime, prezime i adresa) i dostavljeni u roku, neće se uzeti u obzir u pripremi izvješća o javnoj raspravi.

OPĆINSKI NAČELNIK
Dražen Tonkovic



REPUBLIKA HRVATSKA
Splitsko-dalmatinska županija
GRAD MAKARSKA

Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo

Klasa, 350-02/08-20/1
Urbroj: 2147/05-05/1-21-35
Makarska, 03. veljače 2021.

Na temelju članka 96. i 98. Zakona o prostornom uređenju (NN br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19) Grad Makarska objavljuje

JAVNU RASPRAVU

o Prijedlogu stavljanja izvan snage Urbanističkog plana uređenja „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska

O utvrđenom Prijedlogu stavljanja izvan snage UPU-a „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska, provesti će se javna rasprava odnosno javni uvid od 15. veljače do 23. veljače 2021. godine, u vijećnici Grada Makarske, Obala kralja Tomislava 1, Makarska, svakim danom od 10,00 do 14,00 sati.

Javno izlaganje o Prijedlogu stavljanja izvan snage UPU-a „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska, održat će se dana 16. veljače 2021. godine, u vijećnici Grada Makarske, s početkom u 13 sati.

Na javnom uvidu bit će izloženi Prijedloga plana, koji će ujedno biti objavljen i na službenim stranicama Grada Makarske, na adresi www.makarska.hr, pod poveznicom „Prostorno planska dokumentacija – postupci u tijeku“.

Tijekom javnog uvida i izlaganja mogu se postavljati pitanja te davati prijedlozi i primjedbe u zapisnik, a tijekom cijelog uvida prijedlozi i primjedbe se mogu upisati i u knjigu primjedbi.

Nositelju izrade svoje primjedbe zainteresirani građani, pravne osobe i drugi mogu dostaviti najkasnije do 23. veljače 2021. godine. Pismena dostaviti na adresu: **GRAD MAKARSKA, Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo, Obala kralja Tomislava 1, 21300 Makarska, uz naznaku „Primjedbe na Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska.“**

Pročelnik:
Ognjen Radić, dipl.ing.grad. s.r.

ŽIVOTNA PRIČA TRENERA DUBRAVE FURNIRA – JERONIMA ŠARINA

Izgubio je suprugu pa prijatelja i odveo dubravaše u polufinale Čosićeva kupa

Dražen Brajdić

Košarkaši Dubrave Furnira priredili su iznenađenje plasirajući se u polufinale Čosićeva kupa za što je, na psihološkom planu, najzaslužniji novi trener dubravaša Jeronimo Šarin (46). Što je to učinio da je njegova momčad s lakoćom pobijedila suparnika od kojeg je prije samo 10 dana izgubila 30 razlike?

– U HT Premijer ligi momčadi nisu na toj razini da mogu igrati u kontinuitetu kao što je igrao kada je pobijedio Split i pregazio Furnir. Osim toga, vjerojatno je dio igrača u ovu utakmicu ušao s “lako ćemo”, a s druge strane promjena trenera izazvala je pozitivan šok.

U Šibeniku si priliku sam stvorio

Kako ovaj trenutak koura na listi njegovih najdražih trenerskih epizoda?

– Ovo jest jedan od najboljih trenutaka, no na prvom mjestu je i dalje prva pobjeda sa Šibenikom, 2013., protiv lokalnog rivala Jollyja.

Nakon šest trenerskih godina u matičnom mu Šibeniku (2010. – 2016.), u kojem je 2007. i završio igračku karijeru, Šarin je radio u nekoliko klubova na Kosovu.

– Dubrava je prvi klub u Hrvatskoj koji je meni dao priliku jer sam sebi organizirao sam upravu, doveo sponzore i krenuo iz treće lige i klub doveo do ABA lige, koju nisam igrali iz financijskih razloga.

Kako je došlo do angažmana u klubu sa zagrebačke periferije?

– Njihov prvi kandidat bio je Miro Jurić s kojim sam ja u kumstvu, no on je predložio mene. A s obzirom na velike nevolje u životu s kojima sam se nedavno suočio, trebala mi je normalna sredina, da se nekako vratim u kolotečinu.

Oko tih problema bili smo vrlo oprezni, no Jeronimo je o njima pred nama govorio otvoreno.



JERONIMO ŠARIN U prvoj utakmici, nakon preuzimanja nove momčadi, 46-godišnji stručnjak napravio je mali podvig

– To nije nikakva tajna. Ja želim o tome govoriti otvoreno jer samo čovjek koji se suoči s istinom do kraja može ići dalje. U listopadu mi je preminula supruga, a prije nekoliko dana u onoj šibenskoj pucnjava ubijen mi je jedan od najboljih prijatelja Tedi Slamir. Nakon toga svi oni problemi koji su se takvima činili više nisu nikakvi problemi. Je li mu košarka barem neka vrsta utjehe?

– Košarka je moj ispušni ventil i ona mi otklanja misli. Samom trenerskom aktivnošću, s dva treninga dnevno i utakmicama, usredotočen sam na nešto drugo u odnosu na ono što će mi u mislima ostati do kraja života. Ipak, moja najveća utjeha moje su dvije kćeri, kojima sam super zadovoljan. Starija je pred diplomom iz nutricionizma, a mlađa je maturantica.

Svog sugovornika, koji se u svom prvom nastupu na klupi Furnira pokazao mudrim “poglavitom”, pitali smo za podrjeto njegova imena, koje tako podjsje-

ća na slavnog apaškog poglavicu Geronima.

– To puno ljudi dovede u vezu, a ja sam dobio ime po svetom Jeronimu, zaštitniku Dalmacije, po kojem se zove crkva u Primošteu, odakle su mi roditelji. Kako je u katoličkom kalendaru nekoliko godina pisalo svetci Jeronimo, otac je i mom imenu dodao slovo “o”.

Misle da su lakša prepreka

Vojnog žrtjeba koji je obavila Ana Čosić Pajurin, kaži legendarnog košarkaša po kojem Čosićev kup nosi ime, Šarinov Furnir u polufinalu će u goste Splitu.

– Sva tri ostala polufinalista htjela su nas za suparnika jer misle da ćemo im biti lakša prepreka, a mi ćemo napraviti sve da im to otežamo. Doduše, nama je ove sezone važnije ostati u HT Premijer ligi i to je važnije čak i od osvajanja Kupa.

Kome daje prednost u paru Zadar – Cibona?

– To je teško reći, a navijački gledano ja sam više za Cibonu. ●

LIVERPOOLU BJEŽI NASLOV

Klopp: City leti, ne znamo što nam se događa

Liverpoolu sve više odmiče obrana naslova prvaka. U posljednjoj utakmici izgubio od Brightona (0:1) i sada ima sedam bodova manje od vodećeg Manchester Cityja, ali i utakmicu više. – Ne izgledamo odmorno, ni psihički ni fizički. Prelako gubimo lopte. Moramo što prije shvatiti zašto smo izgubili ovu utakmicu i zašto ne izgledamo dobro. City leti, a mi ne znamo što nam se događa. Moramo pronaći rješenja – rekao je Jürgen Klopp, kojeg baš Manchester City čeka u nedjelju (17.30 sat).

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU

PRIRODOSLOVNO-MATEMATIČKI FAKULTET

OIB: 2816326557

10 000 Zagreb, Hrvatska 102a

Tel: 01/46-06-027 Fax: 01/46-06-039 E-mail: kadrovski@dekanaat.pmf.hr

KLASA: 100-01/20-01/3

URBROJ: 251-58-10207-21-10

Zagreb, 03. veljače 2021.

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU

PRIRODOSLOVNO-MATEMATIČKI FAKULTET

Zagreb, Hrvatska 102a

Fakultetsko vijeće Prirodoslovno-matematičkog fakulteta na temelju članka 89. Statuta Fakulteta raspisuje

NATJEČAJ

za izbor

u suradničko zveje i na razvojno radno mjesto posjedodoktorand iz područja prirodnih znanosti, polje kemija, grana anorganska kemija, na određeno vrijeme u trajanju 4 (četiri) godine, u punom radnom vremenu, u Zavodu za opću i anorgansku kemiju pri Kemijskom odsjeku PMF-a – i izvršitelj.

Ponude s dokazima o ispunjavanju uvjeta iz natječaja dostavljaju se isključivo putem mrežne poveznice: <https://posao.pmf.hr/opening-login?openingUID=ed14db33-5cc7-47b9-b0d6-206914411757>

Sve informacije o uvjetima natječaja objavljene su i nalaze se na službenoj internetskoj stranici Prirodoslovno-matematičkog fakulteta www.pmf.unizg.hr/natjecaji. Rok za podnošenje prijave na natječaj je 30 dana po objavljivanju natječaja u “Narodnim novinama”.

Rezultati natječaja, nog postupka objavit će se na službenoj internetskoj stranici PMF-a: www.pmf.unizg.hr (Natječaj).

J A V N I U V I D

**u Prijedlog stavljanja izvan snage
Urbanističkog plana uređenja „Program
poticane stambene izgradnje“ Makarska**

GRADSKA VIJEĆNICA

15. veljače do 16. veljače 2021.

(svakim danom od 10,00 do 14,00 sati)

JAVNO IZLAGANJE

**16. veljače 2021. godine
u 13,00 sati**

Naslov: RE: Informacija o javnoj raspravi

Šalje: Web <Web@mpgi.hr>

Datum: 8.2.2021. 10:16

Prima: Grad Makarska, Tonči Vuković <tonci.vukovic@makarska.hr>

Poštovani,
Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu stavljanja izvan snage Urbanističkog plana uređenja "Program poticane stambene izgradnje" Makarska objavljena je na mrežnoj stranici Ministarstva prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine <https://mgipu.gov.hr/default.aspx?id=3865>.
Ovim putem ujedno skrećemo pozornost na zaštitu osobnih podataka kod javne objave izvješća o javnoj raspravi. Uputom Agencije za zaštitu osobnih podataka, koja je i objavljena na mrežnoj stranici Ministarstva prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine https://mgipu.gov.hr/UserDocImages/dokumenti/Prostorno/Pilanova/AZOP_iupita_gdpr.pdf, kod javne objave, osobne podatke potrebno zaštititi te je dovoljno objaviti samo ime i prezime sudionika u javnoj raspravi a ostale podatke odnosno osobne podatke (telefon, fizička adresa, OIB i dr.) je potrebno zaštititi na način da se oni zacrne u samom dokumentu koji se objavljuje.
Srdačan pozdrav,
Igor Rastovac

Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine

Služba za odnose s javnošću i informiranje

Igor Rastovac, viši stručni savjetnik

Ulica Republike Austrije 20, 10 000 Zagreb

Tel: 01 3782 481 | Mob: 099 2685 006

e-mail: web@mpgi.hr

Web: <https://mgipu.gov.hr>

-----Original Message-----

From: Grad Makarska, Tonči Vuković <tonci.vukovic@makarska.hr>

Sent: Monday, February 8, 2021 8:49 AM

To: Web <Web@mpgi.hr>

Subject: Informacija o javnoj raspravi

Poštovani,
molimo sukladno Zakonu o prostornom uređenju, objaviti na mrežnim stranicama Ministarstva, priloženu obavijest o javnoj raspravi o Prijedlogu stavljanja izvan snage UPU-a "Program poticane stambene izgradnje Makarska".
Lijep pozdrav,

Tonči Vuković, dipl. iur.

Voditelj odsjeka za provedbu dokumenata prostornog uređenja i gradnje GRAD MAKARSKA Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo

Obala kralja Tomislava 1

21300 Makarska

tel. 021 608 431

fax 021 612 046

<https://eur03.safelinks.office.com/?url=https://www.makarska.hr/%3F∓data=0457CB1374MB6440D81.N%3F4468C3d52b84e7616c108d6c85fe4a77C80037105d060455915f7d4f3747c86c8b7c0%3F637483675199627759%3F01nkmoW%3FIME%3Fb6G2SD3d8eYJW1jo1M%3FJA%3F01j0jV21UMZ11C18T1161K1naww1LC1XMC16M0%3F07C1000∓sdelta=F1ZUK57+K9Z5XK36FeYQdHnagG4dW0F6D1Y1NuzK308∓res=evadco>

Razmislite o okolišu prije ispiša ove poruke na papir. / Think before printing this message.

IZJAVA O ODRICANJU OD ODGOVORNOSTI: Ova elektronička poruka može sadržavati osjetljive, povjerljive i/ili povlaštene informacije te je namijenjena isključivo naznačenom primatelju i/ili grupi primatelja. Ako ste je primili pogreškom, molimo Vas da o tome odmah obavijestite posijatelja te da izvornu poruku i sve njene priloge odmah, bez čitanja, trajno izbrisate. Neovlaštena uporaba, distribucija, otkrivanje, umnožavanje ili izmjena ove poruke je zabranjena. Sadržaj, stavovi i mišljenja inaseni u poruci su autori i ne predstavljaju nužno službeni stav Ministarstva prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine RH. Budući da komunikacija putem interneta spada u otvoreni način razmjene informacija, Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine RH ne prihvaća nikakvu odgovornost za eventualnu štetu nastalu primikom ove poruke i svih njezinih priloga.

DISCLAIMER: This email may contain sensitive, confidential and/or privileged information and is intended only for the recipient and/or group of recipients to which it is addressed. If you received this in error, please immediately notify the sender and permanently delete the original email and any attachments, without reading them. Any unauthorized use, dissemination, disclosure, copying of or change to this email is prohibited. The content, views and opinions expressed in this email are those of the sender only and do not necessarily represent the official views of the Ministry of Physical Planning, Construction and State Assets of the Republic of Croatia. As internet communication is an open form of information exchange, the Ministry of Physical Planning, Construction and State Assets of the Republic of Croatia excludes all liability for any loss or damage arising from the receipt of this message and any of its attachments.



REPUBLIKA HRVATSKA
Ministarstvo prostornoga uređenja,
graditeljstva i državne imovine

Pretražite Ministarstvo

Q

Vijesti O Ministarstvu Dokumenti Pristup informacijama Istaknute teme Popisi ISPU geoportal Državna imovina EU sufinanciranja Kontakti
Nastavnik - O Ministarstvu - Djelokrug - Prostorno uređenje - Prostorni planovi - Informacije o planovima u izradi -

Informacije o javnim raspravama

Ispiši stranicu
Podijeli na Facebooku
Podijeli na Twitteru

09.02.2021. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu III. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uređenja Općine Gola

09.02.2021. pdf (288kb)

09.02.2021. - Informacija o izmjeni termina održavanja javne rasprave o prijedlogu
III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Breznički Hum

09.02.2021. pdf (644kb)

09.02.2021. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu 3. Izmjena i
dopuna Prostornog plana uređenja općine Donji Andrijevci

09.02.2021. pdf (1541kb)

09.02.2021. - Informacija o ponovnoj raspravi o prijedlogu III. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uređenja Općine Orle

09.02.2021. pdf (320kb)

08.02.2021. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu stavljanja izvan snage
Urbanističkog plana uređenja „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska

08.02.2021. pdf (266kb)

08.02.2021. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanističkog plana
uređenja ugostiteljsko-turističke zone, turističko naselje T Zavoiane, Grad Vrgorac

08.02.2021. pdf (87kb)

Prijedlog Urbanističkog plana uređenja ugostiteljsko-turističke zone, turističko
naselje T Zavoiane, Grad Vrgorac



Postupci u tijeku

Home | Prostorno planiranje | Postupci u tijeku

- Prostorno planiranje
- Zahtjevi i obrasci
- Proračun
- Projekti
- E-glasnik
- Komunikacija s građanima

Prostorno planiranje

Postupci u tijeku

Izmjene i dopune PRU-a Grada Makarske

Izrada urbanističkih planova uređenja

Objava javne rasprave o stavljanju van snage UPU-a POS izgradnje Makarska (66,048 KB)
UPU POS izgradnje Makarska, Prijedlog stavljanja izvan snage (23,141 MB)
Javna Rasprava - Glavna odlona prihvatljivosti za ekološku mrežu za zahvat „Žičara Makarska-Blokovo“ (13,884 MB)
UPU Moča - Izvješće s prve javne rasprave (1,004 MB)
UPU Moča - Izvješće s druge javne rasprave (2,616 MB)
UPU Moča - Izvješće s treće javne rasprave (1,35 MB)

Zadnje vijesti



Predstavnici Grada na sastanku sa ministrom

POSEBNA OBAVIJEST O JAVNOJ RASPRAVI

o Prijedlogu stavljanja izvan snage Urbanističkog plana uređenja “Program poticane stambene izgradnje Makarske”

dostavljena je slijedećim javnopravnim tijelima:

- Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Splitu,
- MUP – Policijska uprava splitsko dalmatinska, Sektor upravnih i inspekcijskih poslova civilne zaštite,
- Hrvatske ceste , Ispostava Split,
- Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za vodno područje slivova južnog Jadrana Split
- HAKOM, Hrvatska agencija za poštu i telekomunikacije, Zagreb
- HEP ODS Zagreb, DP Elektrodalmacija Split, Pogon Makarska,
- Vodovod d.o.o. Makarska,
- Makarski komunalac d.o.o.,
- Mjesni odbor Ratac - Zelenka



REPUBLIKA HRVATSKA
Splitsko-dalmatinska županija
GRAD MAKARSKA

Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo

Klasa, 350-02/08-20/1
Urbroj: 2147/05-05/1-21-36
Makarska, 10. veljače 2021.

MINISTARSTVO KULTURE
Uprava za zaštitu kulturne baštine
Konzervatorski odjel u Splitu
21000 SPLIT Porinova 2

Predmet: Prijedlog stavljanja izvan snage Urbanističkog plana uređenja
“Program poticane stambene izgradnje” Makarska,

- **Posebna obavijest o javnoj raspravi, dostavlja se**

Sukladno članku 97. Zakona o prostornom uređenju (NN br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19), obavještavamo Vas da je Grad Makarska objavio

JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu stavljanja izvan snage UPU-a “Program poticane stambene izgradnje”
Makarska

Javni uvid u Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a “Program poticane stambene izgradnje Makarske”, održat će se od 15. veljače do 23. veljače 2021. godine, u vijećnici Grada Makarske, Obala kralja Tomislava 1, Makarska, svakim danom od 10,00 do 14,00 sati.

Javno izlaganje o Prijedlogu plana održat će se dana 16. veljače 2021. godine, u vijećnici Grada Makarske, s početkom u 13 sati.

Na javnom uvidu bit će izložen Prijedloga plana, a bit će objavljen i na službenim stranicama Grada Makarske, na adresi www.makarska.hr, pod poveznicom „Prostorno planska dokumentacija”, u podlinku “Postupci u tijeku”.

Tijekom javnog izlaganja mogu se postavljati pitanja te davati prijedlozi i primjedbe u zapisnik, a tijekom cijelog uvida prijedlozi i primjedbe se mogu upisati i u knjigu primjedbi.

Nositelju izrade odnosno Upravnom odjelu za prostorno uređenje i graditeljstvo, svi zainteresirani svoje prijedloge i primjedbe mogu dostaviti najkasnije do 23. veljače 2021. godine. Pismena dostaviti na adresu:

GRAD MAKARSKA
Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo
Obala kralja Tomislava 1, Makarska
uz naznaku „Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a “Program poticane stambene
izgradnje” Makarska.

Pročelnik:
Ognjen Radić, dipl.ing.grad.





REPUBLIKA HRVATSKA
Splitsko-dalmatinska županija
GRAD MAKARSKA

Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo

Klasa, 350-02/08-20/1
Urbroj: 2147/05-05/1-21-37
Makarska, 10. veljače 2021.

**MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
POLICIJSKA UPRAVA SPLITSKO DALMATINSKA**
Sektor upravnih, inspekc., i poslova civilne zaštite
Kralja Zvonimira 114, 21210 SOLIN

**Predmet: Prijedlog stavljanja izvan snage Urbanističkog plana uređenja
“Program poticane stambene izgradnje” Makarska,**

- Posebna obavijest o javnoj raspravi, dostavlja se

Sukladno članku 97. Zakona o prostornom uređenju (NN br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19), obavještavamo Vas da je Grad Makarska objavio

**JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu stavljanja izvan snage UPU-a “Program poticane stambene izgradnje”
Makarska**

Javni uvid u Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a “Program poticane stambene izgradnje Makarske”, održat će se od 15. veljače do 23. veljače 2021. godine, u vijećnici Grada Makarske, Obala kralja Tomislava 1, Makarska, svakim danom od 10,00 do 14,00 sati.

Javno izlaganje o Prijedlogu plana održat će se dana 16. veljače 2021. godine, u vijećnici Grada Makarske, s početkom u 13 sati.

Na javnom uvidu bit će izložen Prijedloga plana, a bit će objavljen i na službenim stranicama Grada Makarske, na adresi www.makarska.hr, pod poveznicom „Prostorno planska dokumentacija”, u podlinku “Postupci u tijeku”.

Tijekom javnog izlaganja mogu se postavljati pitanja te davati prijedlozi i primjedbe u zapisnik, a tijekom cijelog uvida prijedlozi i primjedbe se mogu upisati i u knjigu primjedbi.

Nositelju izrade odnosno Upravnom odjelu za prostorno uređenje i graditeljstvo, svi zainteresirani svoje prijedloge i primjedbe mogu dostaviti najkasnije do 23. veljače 2021. godine. Pismena dostaviti na adresu:

**GRAD MAKARSKA
Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo
Obala kralja Tomislava 1, Makarska
uz naznaku „Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a “Program poticane stambene
izgradnje” Makarska.**

Pročelnik:
Ognjen Radić, dipl.ing.grad.





REPUBLIKA HRVATSKA
Splitsko-dalmatinska županija
GRAD MAKARSKA

Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo

Klasa, 350-02/08-20/1
Urbroj: 2147/05-05/1-21-38
Makarska, 10. veljače 2021.

HRVATSKE CESTE d.o.o. Zagreb
Vončinina 3
10000 ZAGREB

Predmet: Prijedlog stavljanja izvan snage Urbanističkog plana uređenja
“Program poticane stambene izgradnje” Makarska,

- Posebna obavijest o javnoj raspravi, dostavlja se

Sukladno članku 97. Zakona o prostornom uređenju (NN br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19), obavještavamo Vas da je Grad Makarska objavio

JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu stavljanja izvan snage UPU-a “Program poticane stambene izgradnje”
Makarska

Javni uvid u Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a “Program poticane stambene izgradnje Makarske”, održat će se od 15. veljače do 23. veljače 2021. godine, u vijećnici Grada Makarske, Obala kralja Tomislava 1, Makarska, svakim danom od 10,00 do 14,00 sati.

Javno izlaganje o Prijedlogu plana održat će se dana 16. veljače 2021. godine, u vijećnici Grada Makarske, s početkom u 13 sati.

Na javnom uvidu bit će izložen Prijedloga plana, a bit će objavljen i na službenim stranicama Grada Makarske, na adresi www.makarska.hr, pod poveznicom „Prostorno planska dokumentacija”, u podlinku “Postupci u tijeku”.

Tijekom javnog izlaganja mogu se postavljati pitanja te davati prijedlozi i primjedbe u zapisnik, a tijekom cijelog uvida prijedlozi i primjedbe se mogu upisati i u knjigu primjedbi.

Nositelju izrade odnosno Upravnom odjelu za prostorno uređenje i graditeljstvo, svi zainteresirani svoje prijedloge i primjedbe mogu dostaviti najkasnije do 23. veljače 2021. godine. Pismena dostaviti na adresu:

GRAD MAKARSKA
Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo
Obala kralja Tomislava 1, Makarska
uz naznaku „Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a “Program poticane stambene
izgradnje” Makarska.

Pročelnik:
Ognjen Radić, dipl.ing.građ.





REPUBLIKA HRVATSKA
Splitsko-dalmatinska županija
GRAD MAKARSKA

Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo

Klasa, 350-02/08-20/1
Urbroj: 2147/05-05/1-21-39
Makarska, 10. veljače 2021.

HRVATSKE VODE
VGO za slivove južnog Jadrana
Vukovarska 35, 21000 SPLIT

**Predmet: Prijedlog stavljanja izvan snage Urbanističkog plana uređenja
"Program poticane stambene izgradnje" Makarska,**

- *Posebna obavijest o javnoj raspravi, dostavlja se*

Sukladno članku 97. Zakona o prostornom uređenju (NN br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19), obavještavamo Vas da je Grad Makarska objavio

**JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu stavljanja izvan snage UPU-a "Program poticane stambene izgradnje"
Makarska**

Javni uvid u Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a "Program poticane stambene izgradnje Makarske", održat će se od 15. veljače do 23. veljače 2021. godine, u vijećnici Grada Makarske, Obala kralja Tomislava 1, Makarska, svakim danom od 10,00 do 14,00 sati.

Javno izlaganje o Prijedlogu plana održat će se dana 16. veljače 2021. godine, u vijećnici Grada Makarske, s početkom u 13 sati.

Na javnom uvidu bit će izložen Prijedloga plana, a bit će objavljen i na službenim stranicama Grada Makarske, na adresi www.makarska.hr, pod poveznicom „Prostorno planska dokumentacija”, u podlinku “Postupci u tijeku”.

Tijekom javnog izlaganja mogu se postavljati pitanja te davati prijedlozi i primjedbe u zapisnik, a tijekom cijelog uvida prijedlozi i primjedbe se mogu upisati i u knjigu primjedbi.

Nositelju izrade odnosno Upravnom odjelu za prostorno uređenje i graditeljstvo, svi zainteresirani svoje prijedloge i primjedbe mogu dostaviti najkasnije do 23. veljače 2021. godine. Pismena dostaviti na adresu:

**GRAD MAKARSKA
Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo
Obala kralja Tomislava 1, Makarska
uz naznaku „Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a "Program poticane stambene
izgradnje" Makarska.**

Pročelnik:
Ognjen Radić, dipl.ing.građ.





REPUBLIKA HRVATSKA
Splitsko-dalmatinska županija
GRAD MAKARSKA

Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo

Klasa, 350-02/08-20/1
Urbroj: 2147/05-05/1-21-40
Makarska, 10. veljače 2021.

H A K O M
Hrvatska agencija za poštu i telekomunikacije
Roberta Frangeša Mihanovića 9
10110 ZAGREB

**Predmet: Prijedlog stavljanja izvan snage Urbanističkog plana uređenja
"Program poticane stambene izgradnje" Makarska,**

- Posebna obavijest o javnoj raspravi, dostavlja se

Sukladno članku 97. Zakona o prostornom uređenju (NN br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19), obavještavamo Vas da je Grad Makarska objavio

JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu stavljanja izvan snage UPU-a "Program poticane stambene izgradnje"
Makarska

Javni uvid u Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a "Program poticane stambene izgradnje Makarske", održat će se od 15. veljače do 23. veljače 2021. godine, u vijećnici Grada Makarske, Obala kralja Tomislava 1, Makarska, svakim danom od 10,00 do 14,00 sati.

Javno izlaganje o Prijedlogu plana održat će se dana 16. veljače 2021. godine, u vijećnici Grada Makarske, s početkom u 13 sati.

Na javnom uvidu bit će izložen Prijedloga plana, a bit će objavljen i na službenim stranicama Grada Makarske, na adresi www.makarska.hr, pod poveznicom „Prostorno planska dokumentacija”, u podlinku “Postupci u tijeku”.

Tijekom javnog izlaganja mogu se postavljati pitanja te davati prijedlozi i primjedbe u zapisnik, a tijekom cijelog uvida prijedlozi i primjedbe se mogu upisati i u knjigu primjedbi.

Nositelju izrade odnosno Upravnom odjelu za prostorno uređenje i graditeljstvo, svi zainteresirani svoje prijedloge i primjedbe mogu dostaviti najkasnije do 23. veljače 2021. godine. Pismena dostaviti na adresu:

GRAD MAKARSKA
Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo
Obala kralja Tomislava 1, Makarska
uz naznaku „Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a "Program poticane stambene izgradnje" Makarska.

Pročelnik:
Ognjen Radić, dipl.ing.grad.





REPUBLIKA HRVATSKA
Splitsko-dalmatinska županija
GRAD MAKARSKA

Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo

Klasa, 350-02/08-20/1
Urbroj: 2147/05-05/1-21-41
Makarska, 10. veljače 2021.

**HEP-Operator distribucijskog sustava
Elektrodalmacija Split, Pogon Makarska**
Kotiška bb 21300 Makarska

**Predmet: Prijedlog stavljanja izvan snage Urbanističkog plana uređenja
"Program poticane stambene izgradnje" Makarska,**

- *Posebna obavijest o javnoj raspravi, dostavlja se*

Sukladno članku 97. Zakona o prostornom uređenju (NN br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19), obavještavamo Vas da je Grad Makarska objavio

**JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu stavljanja izvan snage UPU-a "Program poticane stambene izgradnje"
Makarska**

Javni uvid u Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a "Program poticane stambene izgradnje Makarske", održat će se od 15. veljače do 23. veljače 2021. godine, u vijećnici Grada Makarske, Obala kralja Tomislava 1, Makarska, svakim danom od 10,00 do 14,00 sati.

Javno izlaganje o Prijedlogu plana održat će se dana 16. veljače 2021. godine, u vijećnici Grada Makarske, s početkom u 13 sati.

Na javnom uvidu bit će izložen Prijedloga plana, a bit će objavljen i na službenim stranicama Grada Makarske, na adresi www.makarska.hr, pod poveznicom „Prostorno planska dokumentacija”, u podlinku “Postupci u tijeku”.

Tijekom javnog izlaganja mogu se postavljati pitanja te davati prijedlozi i primjedbe u zapisnik, a tijekom cijelog uvida prijedlozi i primjedbe se mogu upisati i u knjigu primjedbi.

Nositelju izrade odnosno Upravnom odjelu za prostorno uređenje i graditeljstvo, svi zainteresirani svoje prijedloge i primjedbe mogu dostaviti najkasnije do 23. veljače 2021. godine. Pismena dostaviti na adresu:

GRAD MAKARSKA
Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo
Obala kralja Tomislava 1, Makarska
uz naznaku „Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a "Program poticane stambene izgradnje" Makarska.

Pročelnik:
Ognjen Radić, dipl.ing.grad.





REPUBLIKA HRVATSKA
Splitsko-dalmatinska županija
GRAD MAKARSKA

Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo

Klasa, 350-02/08-20/1
Urbroj: 2147/05-05/1-21-42
Makarska, 10. veljače 2021.

VODOVOD d.o.o. Makarska
Vrgorska 7a
21300 Makarska

**Predmet: Prijedlog stavljanja izvan snage Urbanističkog plana uređenja
"Program poticane stambene izgradnje" Makarska,**

- **Posebna obavijest o javnoj raspravi, dostavlja se**

Sukladno članku 97. Zakona o prostornom uređenju (NN br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19), obavještavamo Vas da je Grad Makarska objavio

**JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu stavljanja izvan snage UPU-a "Program poticane stambene izgradnje"
Makarska**

Javni uvid u Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a "Program poticane stambene izgradnje Makarske", održat će se od 15. veljače do 23. veljače 2021. godine, u vijećnici Grada Makarske, Obala kralja Tomislava 1, Makarska, svakim danom od 10,00 do 14,00 sati.

Javno izlaganje o Prijedlogu plana održat će se dana 16. veljače 2021. godine, u vijećnici Grada Makarske, s početkom u 13 sati.

Na javnom uvidu bit će izložen Prijedloga plana, a bit će objavljen i na službenim stranicama Grada Makarske, na adresi www.makarska.hr, pod poveznicom „Prostorno planska dokumentacija”, u podlinku “Postupci u tijeku”.

Tijekom javnog izlaganja mogu se postavljati pitanja te davati prijedlozi i primjedbe u zapisnik, a tijekom cijelog uvida prijedlozi i primjedbe se mogu upisati i u knjigu primjedbi.

Nositelju izrade odnosno Upravnom odjelu za prostorno uređenje i graditeljstvo, svi zainteresirani svoje prijedloge i primjedbe mogu dostaviti najkasnije do 23. veljače 2021. godine. Pismena dostaviti na adresu:

**GRAD MAKARSKA
Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo
Obala kralja Tomislava 1, Makarska
uz naznaku „Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a "Program poticane stambene izgradnje" Makarska.**

Pročelnik:
Ognjen Radić, dipl.ing.grad.





REPUBLIKA HRVATSKA
Splitsko-dalmatinska županija
GRAD MAKARSKA

Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo

Klasa, 350-02/08-20/1
Urbroj: 2147/05-05/1-21-43
Makarska, 10. veljače 2021.

Makarski komunalac d.o.o. Makarska
Trg Tina Ujevića 1
21300 Makarska

**Predmet: Prijedlog stavljanja izvan snage Urbanističkog plana uređenja
"Program poticane stambene izgradnje" Makarska,**

- *Posebna obavijest o javnoj raspravi, dostavlja se*

Sukladno članku 97. Zakona o prostornom uređenju (NN br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19), obavještavamo Vas da je Grad Makarska objavio

JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu stavljanja izvan snage UPU-a "Program poticane stambene izgradnje"
Makarska

Javni uvid u Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a "Program poticane stambene izgradnje Makarske", održat će se od 15. veljače do 23. veljače 2021. godine, u vijećnici Grada Makarske, Obala kralja Tomislava 1, Makarska, svakim danom od 10,00 do 14,00 sati.

Javno izlaganje o Prijedlogu plana održat će se dana 16. veljače 2021. godine, u vijećnici Grada Makarske, s početkom u 13 sati.

Na javnom uvidu bit će izložen Prijedloga plana, a bit će objavljen i na službenim stranicama Grada Makarske, na adresi www.makarska.hr, pod poveznicom „Prostorno planska dokumentacija”, u podlinku “Postupci u tijeku”.

Tijekom javnog izlaganja mogu se postavljati pitanja te davati prijedlozi i primjedbe u zapisnik, a tijekom cijelog uvida prijedlozi i primjedbe se mogu upisati i u knjigu primjedbi.

Nositelju izrade odnosno Upravnom odjelu za prostorno uređenje i graditeljstvo, svi zainteresirani svoje prijedloge i primjedbe mogu dostaviti najkasnije do 23. veljače 2021. godine. Pismena dostaviti na adresu:

GRAD MAKARSKA
Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo
Obala kralja Tomislava 1, Makarska
uz naznaku „Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a "Program poticane stambene izgradnje" Makarska.

Pročelnik:
Ognjen Radić, dipl.ing.grad.





REPUBLIKA HRVATSKA
Splitsko-dalmatinska županija
GRAD MAKARSKA

Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo

Klasa, 350-02/08-20/1
Urbroj: 2147/05-05/1-21-44
Makarska, 10. veljače 2021.

Mjesni odbor
RATAC - ZELENKA
21300 Makarska

**Predmet: Prijedlog stavljanja izvan snage Urbanističkog plana uređenja
"Program poticane stambene izgradnje" Makarska,**

- **Posebna obavijest o javnoj raspravi, dostavlja se**

Sukladno članku 97. Zakona o prostornom uređenju (NN br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19), obavještavamo Vas da je Grad Makarska objavio

**JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu stavljanja izvan snage UPU-a "Program poticane stambene izgradnje"
Makarska**

Javni uvid u Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a "Program poticane stambene izgradnje Makarske", održat će se od 15. veljače do 23. veljače 2021. godine, u vijećnici Grada Makarske, Obala kralja Tomislava 1, Makarska, svakim danom od 10,00 do 14,00 sati.

Javno izlaganje o Prijedlogu plana održat će se dana 16. veljače 2021. godine, u vijećnici Grada Makarske, s početkom u 13 sati.

Na javnom uvidu bit će izložen Prijedloga plana, a bit će objavljen i na službenim stranicama Grada Makarske, na adresi www.makarska.hr, pod poveznicom „Prostorno planska dokumentacija”, u podlinku “Postupci u tijeku”.

Tijekom javnog izlaganja mogu se postavljati pitanja te davati prijedlozi i primjedbe u zapisnik, a tijekom cijelog uvida prijedlozi i primjedbe se mogu upisati i u knjigu primjedbi.

Nositelju izrade odnosno Upravnom odjelu za prostorno uređenje i graditeljstvo, svi zainteresirani svoje prijedloge i primjedbe mogu dostaviti najkasnije do 23. veljače 2021. godine. Pismena dostaviti na adresu:

**GRAD MAKARSKA
Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo
Obala kralja Tomislava 1, Makarska
uz naznaku „Prijedlog stavljanja izvan snage UPU-a "Program poticane stambene izgradnje" Makarska.**

Pročelnik:
Ognjen Radić, dipl.ing.grad.



Office of posting
Prijamni poštanski ured *230*

Date
Datum *16.02.2019*

Addressee of the item
Primalac pošiljke
*VODOVOD d.o.o.
Hrgovska put 7.
MAKARSKA*

Nature of the item/vrsta pošiljke

☐ Registered
Preporučena
Postal parcel
Paket
☐ Insured letter
Vrijednorna pošiljka

Amount
Iznos

N° of item
Br. pošiljke

AR RF 67417701 5 HR

☐ Moneyorder
Uputnica

Meets on a destination/ispunjava se na određitu

The item mentioned above has been duly
Gore navedena pošiljka

☐ delivered
uručena je

☐ paid
isplaćena je

Date
Datum *20*

Signature*
Potpis* *[Signature]*

* The advice may be signed by the addressee or, if the regulations of the country of destination so provide, by another authorized person.
* Ovu obavijest može potpisati primalac ili, ako to propisi određene države dopuštaju, druga ovlaštena osoba ili zaposlenik određenog poštanskog ureda.

On postal service
Poštanska služba

Stamp of the office returning the advice
Otsak žiga poštanskog ureda koji vraća obavijest

AR

Return to
Vratiti

Name
Ime i prezime ili naziv tvrtke
GRAD MAKARSKA

Street and N°
Ulica i br.
Obala k. Tomislava 7

Locality and country
Mjesto i država
MAKARSKA

To be filled in by the sender
ispunjava pošiljalac

KLASA: 350-02/08-20/1
POSEBNA OBAVIJEST
O J.R.

Ozn. za narudžbu: 6/2019

Office of posting
Prijamni poštanski ured *230*

Date
Datum *16.02.2019*

Addressee of the item
Primalac pošiljke
*MAKARSKI KOMUNALAC
TRG TINA UJEVIĆA 1
MAKARSKA*

Nature of the item/vrsta pošiljke

☐ Registered
Preporučena
Postal parcel
Paket
☐ Insured letter
Vrijednorna pošiljka

Amount
Iznos

N° of item
Br. pošiljke

AR RF 67417702 9 HR

☐ Moneyorder
Uputnica

Meets on a destination/ispunjava se na određitu

The item mentioned above has been duly
Gore navedena pošiljka

☐ delivered
uručena je

☐ paid
isplaćena je

Date
Datum *20*

Signature*
Potpis* *Op y*

* The advice may be signed by the addressee or, if the regulations of the country of destination so provide, by another authorized person.
* Ovu obavijest može potpisati primalac ili, ako to propisi određene države dopuštaju, druga ovlaštena osoba ili zaposlenik određenog poštanskog ureda.

On postal service
Poštanska služba

Stamp of the office returning the advice
Otsak žiga poštanskog ureda koji vraća obavijest

AR

Return to
Vratiti

Name
Ime i prezime ili naziv tvrtke
GRAD MAKARSKA

Street and N°
Ulica i br.
Obala k. Tomislava 7

Locality and country
Mjesto i država
MAKARSKA

To be filled in by the sender
ispunjava pošiljalac

KLASA: 350-02/08-20/1
POSEBNA OBAVIJEST TV
O J.R.

Ozn. za narudžbu: 6/2019

Office of posting
Prijamni poštanski ured

Date
Datum *20*

Addressee of the item
Primalac pošiljke
*MJEŠNI ODBOR
RATAC ZELENIKA
MAKARSKA*

Nature of the item/vrsta pošiljke

☐ Registered
Preporučena
Postal parcel
Paket
☐ Insured letter
Vrijednorna pošiljka

Amount
Iznos

N° of item
Br. pošiljke

☐ Moneyorder
Uputnica

Meets on a destination/ispunjava se na određitu

The item mentioned above has been duly
Gore navedena pošiljka

☐ delivered
uručena je

☐ paid
isplaćena je

Date
Datum *20*

Signature*
Potpis* *11.02.2021 [Signature]*

* The advice may be signed by the addressee or, if the regulations of the country of destination so provide, by another authorized person.
* Ovu obavijest može potpisati primalac ili, ako to propisi određene države dopuštaju, druga ovlaštena osoba ili zaposlenik određenog poštanskog ureda.

On postal service
Poštanska služba

Stamp of the office returning the advice
Otsak žiga poštanskog ureda koji vraća obavijest

AR

Return to
Vratiti

Name
Ime i prezime ili naziv tvrtke
GRAD MAKARSKA

Street and N°
Ulica i br.
Obala k. Tomislava 1

Locality and country
Mjesto i država
MAKARSKA

To be filled in by the sender
ispunjava pošiljalac

KLASA: 350-02/08-02/1
POSEBNA OBAVIJEST TV
O J.R.

Office of posting
Prijamni poštanski ured *ABO*

Date
Datum *19.02.2021*

Addressee of the item
Primatej pošiljke *MUP, PU SDŽ
SEKTOR UPR. INSPEKC. I PRLOVA
CIVILNE ZAŠTITE, K. ZVONIMIRA 14
SPOLJ*

Nature of the item/Vrsta pošiljke

☐ Registered
Preporučena
Postal parcel
Paket
☐ Insured letter
Vrijednija pošiljka

Amount
Iznos

Nr. of
Br. po

AR RE 67417707 7 HR

☐ Moneyorder
Uputnica

Meets on a destination/Ispunjava se na odredištu

The item mentioned above has been duly
Gore navedena pošiljka

☐ delivered
uručena je ☐ paid
isplaćena je *19.02.2021*

Signature*
Potpis* *CK*

* The advice may be signed by the addressee or, if the regulations of the country of destination so provide, by another authorized person.
* Ovu obavijest može potpisati primatelj ili, ako to propisi određene države dopuštaju, druga ovlaštena osoba ili zaposlenik određenog poštanskog ureda.

AR

Stamp of the office returning the advice
Odsak 23a poštanskog ureda
koji vraća obavijest

Return to
Vratiti

Name
Ime i prezime ili naziv tvrtke
GRAD MAKARSKA

Street and N°
Ulica i br.
Obala k. Tomislava 1

Locality and country
Mjesto i država
MAKARSKA

*Klasa: 350-02/08-20/1
POSERNA OBAVIJEST
O J.R. TV*

Ozn. za narudžbu: 6/2019

Office of posting
Prijamni poštanski ured *ABO*

Date
Datum *19.02.2021*

Addressee of the item
Primatej pošiljke *HRVATSKE VODE
VGO ZA SLIVOVE JUŽNOG
ZADARANA, Vukovarska 35. SALIT*

Nature of the item/Vrsta pošiljke

☐ Registered
Preporučena
Postal parcel
Paket
☐ Insured letter
Vrijednija pošiljka

Amount
Iznos

Nr. of
Br. po

AR RE 67417705 0 HR

☐ Moneyorder
Uputnica

Meets on a destination/Ispunjava se na odredištu

The item mentioned above has been duly
Gore navedena pošiljka

☐ delivered
uručena je ☐ paid
isplaćena je *19.02.2021*

Signature*
Potpis* *Split, Vukovarska 35*

* The advice may be signed by the addressee or, if the regulations of the country of destination so provide, by another authorized person.
* Ovu obavijest može potpisati primatelj ili, ako to propisi određene države dopuštaju, druga ovlaštena osoba ili zaposlenik određenog poštanskog ureda.

AR

Stamp of the office returning the advice
Odsak 23a poštanskog ureda
koji vraća obavijest

Return to
Vratiti

Name
Ime i prezime ili naziv tvrtke
GRAD MAKARSKA

Street and N°
Ulica i br.
Obala k. Tomislava 1

Locality and country
Mjesto i država
MAKARSKA

*Klasa: 350-02/08-20/1
POSERNA OBAVIJEST
O J.R. TV*

Ozn. za narudžbu: 6/2019

Office of posting
Prijamni poštanski ured *ABO*

Date
Datum *19.02.2021*

Addressee of the item
Primatej pošiljke *HEP, Elektrodelovnja
Pogon Makarska
Kotičke 66, MAKARSKA*

Nature of the item/Vrsta pošiljke

☐ Registered
Preporučena
Postal parcel
Paket
☐ Insured letter
Vrijednija pošiljka

Amount
Iznos

Nr. of
Br. po

AR RE 67417703 2 HR

☐ Moneyorder
Uputnica

Meets on a destination/Ispunjava se na odredištu

The item mentioned above has been duly
Gore navedena pošiljka

☐ delivered
uručena je ☐ paid
isplaćena je *19.02.2021*

Signature*
Potpis* *JK*

AR

Stamp of the office returning the advice
Odsak 23a poštanskog ureda
koji vraća obavijest

Return to
Vratiti

Name
Ime i prezime ili naziv tvrtke
GRAD MAKARSKA

Street and N°
Ulica i br.
Obala k. Tomislava 1

Locality and country
Mjesto i država
MAKARSKA

*Klasa: 350-02/08-20/1
POSERNA OBAVIJEST
O J.R. TV*

Office of posting
Prijamni poštanski ured *MBro* Date
Datum *10/09/2019*

Addressee of the item
Primatej pošiljke *MINIST. KULTURE
KONZERVATORSKI ODJEL
SPLIT, PORINOVA 2*

Nature of the item/Vrsta pošiljke

☐ Registered
Preporučena
☐ Postal parcel
Paket
☐ Insured letter
Vrijednosna pošiljka

Amount
Iznos

Nr. of
Br. dok. **AR** **RF** **67417708** **5** **HR**

☐ Money order
Uputnica
☐ Amount
Iznos

Meets on a destination/ispunjava se na odredištu

The item mentioned above has been duly
Gore navedena pošiljka
☐ delivered
uručena je ☐ paid
isplaćena je

Date
Datum *12/02/2019*

Signature*
Potpis*

AR

On postal service
Poštanska služba

Stamp of the office returning the advice
Otsak 2-za poštanskog ureda
koji vraća obavijest

Return to
Vratiti

Name
Ime i prezime ili naziv tvrtke
GRAD MAKARSKA

Street and Nr.
Ulica i br.
Obala k. Tomislava 1

Locality and country
Mjesto i država
MAKARSKA

*KLASA: 350-02/08-20/1
POSREBNA OBAVEŠTAV
OJR.*

To be filled in by the sender
Ispunjava pošiljalac

* The advice may be signed by the addressee or, if the regulations of the country
of destination so provide, by another authorized person.
* Ovu obavijest može potpisati primatelj ili, ako to propisi određene države dopuštaju,
druga ovlaštena osoba ili zaposlenik određenog poštanskog ureda.

Ozn. za narudžbu: 6/2019

Office of posting
Prijamni poštanski ured *MBro* Date
Datum *10/02/2019*

Addressee of the item
Primatej pošiljke *HRVATSKE CESTE
d.o.o.
Vojković 3, ZAGREB*

Nature of the item/Vrsta pošiljke

☐ Registered
Preporučena
☐ Postal parcel
Paket
☐ Insured letter
Vrijednosna pošiljka

Amount
Iznos

Nr. of
Br. dok. **AR** **RF** **67417706** **3** **HR**

☐ Money order
Uputnica
☐ Amount
Iznos

Meets on a destination/ispunjava se na odredištu

The item mentioned above has been duly
Gore navedena pošiljka
☐ delivered
uručena je ☐ paid
isplaćena je

Date
Datum *19/02/2019*

Signature*
Potpis*

AR

On postal service
Poštanska služba

Stamp of the office returning the advice
Otsak 2-za poštanskog ureda
koji vraća obavijest

Return to
Vratiti

Name
Ime i prezime ili naziv tvrtke
GRAD MAKARSKA

Street and Nr.
Ulica i br.
Obala k. Tomislava 1

Locality and country
Mjesto i država
MAKARSKA

*KLASA: 350-02/08-20/1
POSREBNA OBAVEŠTAV
OJR.*

To be filled in by the sender
Ispunjava pošiljalac

* The advice may be signed by the addressee or, if the regulations of the country
of destination so provide, by another authorized person.
* Ovu obavijest može potpisati primatelj ili, ako to propisi određene države dopuštaju,
druga ovlaštena osoba ili zaposlenik određenog poštanskog ureda.

Ozn. za narudžbu: 6/2019



REPUBLIKA HRVATSKA
Splitsko-dalmatinska županija
GRAD MAKARSKA

Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo
Odsjek za provedbu dokumenata prostornog uređenja i gradnje

Klasa, 350-02/08-20/1
Urbroj: 2147/05-05/1-21-45
Makarska, 16. veljače 2021.

Z A P I S N I K
sa javnog izlaganja o Prijedlogu stavljanja izvan snage
Urbanističkog plana uređenja „Program poticane stambene izgradnje“ Makarska

Javno izlaganje održano dana 16. veljače 2021. godine, s početkom u 13,00 sati.

Zapisničar: Petar Andačić, dipl.iur., Viši stručni suradnik za prostorno uređenje i graditeljstvo

Prisutni:

- Tonči Vuković, voditelj Odsjeka za provedbu dokumenata prostornog uređenja i gradnje
Odjelu za prostorno uređenje i graditeljstvo, kao predstavnik nositelja izrade Plana,

Ostali: Nitko

Budući nije bilo interesa javnosti, a nitko se niti od javnopravnih tijela nije odazvao na pozive i objave o javnom izlaganju, to je nakon pola sata čekanja, javno izlaganje o prijedlogu stavljanja predmetnog plana izvan snage zaključeno.

Završeno u 13.30 sati.

zapisnik vodio
Petar Andačić, dipl.iur.

Petar Andačić

voditelj Odsjeka:
Tonči Vuković, dipl.iur.



J A V N I U V I D

**u Prijedlog stavljanja izvan snage
Urbanističkog plana uređenja „Program
poticane stambene izgradnje“ Makarska**

GRADSKA VIJEĆNICA

15. veljače do 23. veljače 2021.

KNJIGA PRIMJEDBI

1.

**USVOJENE PRIMJEDBE / PRIJEDLOZI NA PRIJEDLOG STAVLJANJA IZVAN
SNAGE UPU-a „PROGRAM POTICANE STAMBENE IZGRADNJE“ MAKARSKA**

- Nema primjedbi /prijedloga

**NEPRIHVAĆENE I DJELOMIČNO PRIHVAĆENE PRIMJEDBE SUDIONIKA
NA PRIJEDLOG STAVLJANJA IZVAN SNAGE UPU-a „PROGRAM POTICANE
STAMBENE IZGRADNJE“ MAKARSKA**

- Nema primjedbi /prijedloga

IZRAĐIVAČ PLANA:
„GEOPROJEKT“ d.d. Split
Odgovorna voditeljica izrade Plana
Gorana Barbarić, dipl.ing.arh.


GORANA BARBARIĆ
dipl.ing.arh.
OVLAŠTENA ARHITEKTICA
URBANISTICA
A-U 534

NOSITELJ IZRADE PLANA
Pročelnik Upravnog odjela:

Ognjen Radić, dipl.ing.građ.

